
Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 / Terroir - toulky
vinicemi

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

14.3.2025 18:57
1/2

Výrobce Znovín Znojmo, a.s. 
Kód produktu 1000869 
EAN 8595011440430 

Oceněno
Nechte se ohromit fantastickým Ryzlinkem rýnským, který
vzešel z našich vinic vysázených na dokonale osluněných
jižních svazích hustopečského regionu. Hned první přivonění i
ochutnání jednoznačně zařazuje tento ryzlink mezi velká vína,
ve kterých se zrcadlí ušlechtilost a krása ideálně vyzrálých
hroznů. Ve vůni i chuti objevíte tóny po medu, rozinkách a
domácím vyzrálém ovoci. Tento dokonalý polosladký Ryzlink
rýnský je úžasný již dnes jako mladý a s každým dalším
rokem budce získávat na kráse a noblese. Má k dlouhému a
ušlechtilému nazrávání všechny potřebné předpoklady. Na
zdraví!

Viniční trať
Na výsluní
Krása střídá nádheru. Jihovýchodní až jižní expozice tratě je
doplněna o úžasný výhled na nedalekou Pálavu, hrdě se tyčící
se nad vodní plochou Nových Mlýnů. Lokalita, které historie
nedala usnout. Po které se proháněli lovci mamutů, aby ve
středověku získala velký význam. A dnes patří mezi centra
moravského vinařství. Ve skleničkách se s touto vinicí můžete
setkat s odrůdami Ryzlink rýnský, Rulandské modré či
Chardonnay.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Prodejna Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)



Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 / Terroir - toulky
vinicemi

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

14.3.2025 18:57
2/2

Popis
Získaná ocenění
Zlatá medaile na „PORTUGAL WINE TROPHY 2022“
Madeira, Portugalsko
Zlatá medaile na „MUVINA 2022", Prešov
Schvalovací pečeť na „AWC VIENNA 2022“, Vídeň
Velká zlatá medaile na „MICHELANGELO
INETRNATIONAL AWARDS 2022", Kapské Město
Zlatá medaile na „O HUSTOPEČSKOU PEČEŤ 2023“

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Znojemsko 
Chuť Polosladké 
Barva Bílé 
Obsah alkoholu 13,0 %
Objem 750 ml
Obsah cukru 24,4 g/l 
Odrůda Ryzlink rýnský 
Klasifikace Výběr z hroznů 


